ﬂ- Reporte Ejecucion de Ingresos Agregada

Tipo Reporte

Decreto de liquidacion

Propios

IDENTIFICACION DESCRIPCION Des | Des

Niv1| Niv2|Niv3|Niv4| Num | Con 1| 2 Des3

4 (5 (6|78

Vigencia Fiscal

Usuario Solicitante:

MHmppinill

Unidad 6 Subunidad Ejecutora Solicitante: 32-02-00

Fecha y Hora Sistema:

Actual
Detalle

32-02-00 - INSTITUTO DE HIDROLOGIA, METEOROLOGIA Y ESTUDIOS AMBIENTALES - IDEAM

Situacion de Fondos: CSFy SSF

INSTITUTO DE HIDROLOGIA, METEOROLOGIA Y ESTUDIOS AMBIENTALES - IDEAM

2022-03-01-6:41 p. m.

Des | Des | Des | Des | Des [Des | Des | Des | Des | Des | Des

9|10 11|12 13|14 Descripcion

AFORO INICIAL

MODIFICACIONES
AFORO

AFORO VIGENTE

RECAUDO EN
EFECTIVO MES

RECAUDO EN
EFECTIVO
ACUMULADO

DEVOLUCIONES
PAGADAS
ACUMULADAS

RECAUDO EN
EFECTIVO
ACUMULADO NETO

SALDO DE AFORO
POR RECAUDAR

3
3 1
3 1 0

INSTITUTO DE

HIDROLOGIA, 3 1 M 1

32:02:00 METEOROLOGIA Y
ESTUDIOS AMBIENTALES
- IDEAM 3 1 01 1 02

RECURSOS PROPIOS DE
ESTABLECIMIENTOS PUBLICOS

RECURSOS PROPIOS DE
ESTABLECIMIENTOS PUBLICOS

RECURSOS PROPIOS DE
ESTABLECIMIENTOS PUBLICOS

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

RECURSOS DE CAPITAL

EXCEDENTES FINANCIEROS

8.904.894.000,00

8.904.894.000,00

8.904.894.000,00

8.308.000.000,00

8.308.000.000,00

8.308.000.000,00

596.894.000,00

596.894.000,00

0,00

8.904.894.000,00

8.904.894.000,00

8.904.894.000,00

8.308.000.000,00

8.308.000.000,00

8.308.000.000,00

596.894.000,00

596.894.000,00

2.214.500.000,00

2.214.500.000,00

2.214.500.000,00

2.214.500.000,00

2.214.500.000,00

2.214.500.000,00

2.267.946.839,11

2.267.946.839,11

2.267.946.839,11

2.267.946.839,11

2.267.946.839,11

2.267.946.839,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.267.946.839,11

2.267.946.839,11

2.267.946.839,11

2.267.946.839,11

2.267.946.839,11

2.267.946.839,11

0,00

0,00

6.636.947.160,89

6.636.947.160,89

6.636.947.160,89

6.040.053.160,89)

6.040.053.160,89

6.040.053.160,89)

596.894.000,00

596.894.000,00)
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