

Reporte Ejecución de Ingresos Agregada

MHmppinill

Usuario Solicitante:

Unidad ó Subunidad Ejecutora Solicitante: 32-02-00

INSTITUTO DE HIDROLOGÍA, METEOROLOGÍA Y ESTUDIOS AMBIENTALES - IDEAM

Fecha y Hora Sistema: 2022-03-01-6:41 p. m.

Año Fiscal	2022	Vigencia Fiscal	Actual
Mes	Febrero	Tipo Reporte	Detalle
Posición Institucional .	32-02-00 - INSTITUTO DE HIDROLOGÍA, I	METEOROLOGÍA Y ESTUDIOS AI	MBIENTALES - IDEAM
Nivel Catálogo de Ingresos:	Decreto de liquidacion		
Frants de Financiación:	Danies	Cituanión de Fandas.	CCT CCT

IDENTIFICACION	DESCRIPCION	Niv1 N	v2 Niv3 N	iv4 Num	Con	es Des 1 2 D	les3 Des 4	Des Des	Des Des 7	Des Des 1	Des Des 10 11	Des 12	Des De	es Descripción 4	AFORO INICIAL	MODIFICACIONES AFORO	A	AFORO VIGENTE	RECAUDO EN EFECTIVO MES	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO	DEVOLUCIONES PAGADAS ACUMULADAS	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO NETO	SALDO DE AFORO POR RECAUDAR
	INSTITUTO DE HIDROLOGÍA, METEOROLOGÍA Y ESTUDIOS AMBIENTALES - IDEAM	3												RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PÚBLICOS	8.904.894.000,00	0,0	0	8.904.894.000,00	2.214.500.000,00	2.267.946.839,11	0,00	2.267.946.839,11	6.636.947.160,89
		3 1												RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PÚBLICOS	8.904.894.000,00	0,0	0	8.904.894.000,00	2.214.500.000,00	2.267.946.839,11	0,00	2.267.946.839,11	6.636.947.160,89
		3 1	01											RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PÚBLICOS	8.904.894.000,00	0,0	0	8.904.894.000,00	2.214.500.000,00	2.267.946.839,11	0,00	2.267.946.839,11	6.636.947.160,89
32-02-00		3 1	01 1											INGRESOS CORRIENTES	8.308.000.000,00	0,0	0	8.308.000.000,00	2.214.500.000,00	2.267.946.839,11	0,00	2.267.946.839,11	6.040.053.160,89
		3 1	01 1	02										INGRESOS NO TRIBUTARIOS	8.308.000.000,00	0,0	0	8.308.000.000,00	2.214.500.000,00	2.267.946.839,11	0,00	2.267.946.839,11	6.040.053.160,89
		3 1	01 1	02	5									VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	8.308.000.000,00	0,0	0	8.308.000.000,00	2.214.500.000,00	2.267.946.839,11	0,00	2.267.946.839,11	6.040.053.160,89
		3 1	01 2											RECURSOS DE CAPITAL	596.894.000,00	0,0	0	596.894.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	596.894.000,00
		3 1	01 2	02										EXCEDENTES FINANCIEROS	596.894.000,00	0,0	0	596.894.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	596.894.000,00